
Uchwała  Nr  XXV/ 183 /2008
Rady  Miejskiej  w  Karczewie

z dnia 10 lipca 2008 roku

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego roku budżetowego 2009

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Karczewie 
uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania obejmującego 
rok 2009 w kwocie 1.400.000 zł. (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych) przez 
Burmistrza Karczewa na poniżej wymieniony cel:

Modernizacja Pawilonu Handlowego na dom kultury i gabinet fizykoterapii wraz z 
pierwszym wyposażeniem

Dział 750 rozdz.75023 § 6050

§ 2

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, należy umieścić w budżecie Gminy na rok 2009.

§ 3

 Źródłem finansowania w/w zobowiązania będą dochody własne Gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
        mgr Danuta Żelazko



Uzasadnienie

Zaciągnięcie zobowiązania jest związane z planowanym remontem budynku byłego 
pawilonu Handlowego w części umożliwiającej uruchomienie Miejsko –Gminnego Ośrodka 
Kultury i Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej i koniecznością podpisania umowy 
obejmującej lata 2008 - 2009.

Niniejszy wydatek inwestycyjny został przyjęty w kwocie 1.400.000 zł. w limitach 
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 -2010 i stanowi załącznik Nr 
3 do Uchwały Nr XVII/126/2007 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 grudnia w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Karczew na rok 2008.

2


